

# **JJA TRADING ApS**

Bülowsgade 60, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2017**

**Jakob Hjort**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JJA TRADING ApS

Bülowsgade 60, 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26791224

CVR-nr: 34477752

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af varer på nettet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 19.928,-. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som kan have indflydelse på regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>33.734</b>	<b>22.572</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.734</b>	<b>22.572</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.385	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.349</b>	<b>22.572</b>
Skat af årets resultat .....		-7.421	-5.304
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.928</b>	<b>17.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.928	17.268
<b>I alt .....</b>		<b>19.928</b>	<b>17.268</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		99.636	86.676
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>99.636</b>	<b>86.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.992	2.324
Andre tilgodehavender .....		277	0
Periodeafgrænsningsposter .....		336	336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.605</b>	<b>2.660</b>
Likvide beholdninger .....		39.221	55.037
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.462</b>	<b>144.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>142.462</b>	<b>144.373</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		40.193	20.265
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>120.193</b>	<b>100.265</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.725	6.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.544	37.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.269</b>	<b>44.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.269</b>	<b>44.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>142.462</b>	<b>144.373</b>